Daten für die Fahrgestellnummer: WBAMX11030C306820
erstellt auf: www.bmwarchiv.de
Daten für die Fahrgestellnummer: WBAMX11030C306820
Modellbezeichnung 520d
Ausführung Europa
Typschlüssel MX11
E-Code F11
Karosserie Touring
Lenkung links
Türen 5
Motor N47D20O1 - 2,00l (135kW)
Antrieb Heckantrieb
Getriebe automatisch
Außenfarbe Black Sapphire Metallic (475)
Innenraum Stoff Diagonal/df Venetobeige (AWDF)
Produktionsdatum 02.11.2010
Werk Dingolfing
Code Serienausstattung Standard Equipment
S1CDA Brake Energy Regeneration Brake Energy Regeneration
S2K1A BMW LM Rad V-Speiche 236 BMW LA wheel, V Spoke 236
S4ATA Interieurleisten hochglänzend schwarz Interior trim finishers black high-gloss
S548A Kilometertacho Kilometer-calibrated speedometer
S851A Sprachversion deutsch Language version German
Code Sonderausstattung Optional Equipment
S1CAA Selektion COP relevanter Fahrzeuge Selection of COP relevant vehicles
S1CBA CO2 Umfang CO2 package
S205A Automatikgetriebe Automatic transmission
S230A Zusatzumfang EU-spezifisch Extra package, EU-specific
S320A Entfall Modellschriftzug Deleted, model lettering
S423A Fussmatten Velours Floor mats, velours
S428A Warndreieck und Verbandstasche Warning triangle and first aid kit
S488A Lordosenstütze Fahrer u. Beifahrer Lumbar support, driver and passenger
S575A Zusätzliche 12V-Steckdosen Supplementary 12V sockets
erstellt auf: www.bmwarchiv.de
Daten für die Fahrgestellnummer: WBAMX11030C306820
Code Sonderausstattung Optional Equipment
S612A BMW Assist BMW Assist
S615A Erweiterte BMW Online Information Expanded BMW Online Information
S616A BMW Online BMW Online
S633A Vorbereitung Handy Business Preparation, mobile phone, Business
S698A Area-Code 2 für DVD Area-Code 2 for DVD
S6AAA BMW TeleServices BMW TeleServices
S6ABA Steuerung Teleservices Control for Teleservices
S6VCA Steuerung Combox Control for Combox
L801A Länderausführung Deutschland National Version Germany
S863A Händlerverzeichnis Europa Retailer Directory Europe
S879A Bordliteratur deutsch On-board vehicle literature German
S8KAA Ölwartungsinterval 30.000km/24Monate Oil-maintenance interval - 24 months/30,000 km
S8SCA Freischaltung Telematik länderspez. Telematics access request,country-spec.
S8TFA Aktiver Fussgängerschutz Active pedestrian protection
S8TLA Tagfahrlicht Front und Hech aktiv
S8TNA Tagfahrlicht über Lichtmenü
S8V1A Hinweisschild Label
erstellt auf: www.bmwarchiv.de